
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828282

Pronájem samostatného RD, 92 m2, Havířov, Šumbark (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem rodinného domu, 92 m?, Havířov,
ul. Výletní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888984 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Havířov, Šumbark (okres Karviná), Výletní

Pronájem rodinného domu, 92 m?, Havířov, ul. Výletní

K pronájmu se nabízí novostavba rodinného domu o rozloze 92 m2
v Havířově. Tento moderní dům nabízí komfortní a prostorné
bydlení v klidném a příjemném prostředí. Vytápění domu je
zajištěno prostřednictvím útulných krbových kamen, které v
chladnějších měsících poskytují příjemné teplo a atmosféru domácí
pohody. Kromě toho je v celém domě nainstalováno podlahové
vytápění, které poskytuje rovnoměrné rozložení tepla a pohodlnou
teplotu ve všech místnostech. Pro ohřev vody je v domě instalován
moderní elektrický kotel.
Tato novostavba je provedena s důrazem na kvalitu a moderní
design.
Kromě toho je k dispozici prostorná terasa, která představuje
ideální prostor pro odpočinek po náročném dni. Součástí domu je
také prostorná zahrada, která nabízí dostatek místa pro pěstování
rostlin, hraní dětí nebo relaxaci na čerstvém vzduchu.
Nechte se okouzlit atmosférou tohoto domu a kontaktujte nás pro
více informací a prohlídku.

CENA: (za měsíc) 30 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 749

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828282

Pronájem samostatného RD, 92 m2, Havířov, Šumbark (okres Karviná)

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 92

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Kučera Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


